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 Başsavcı Oğuz Şükrü 
Ener, ziyaretinde Gazeteci Murat 
Sürmeli ve çalışanlarla sohbet 
etti.
 Kırşehir Cumhuriyet Baş-
savcısı Oğuz Şükrü Ener, Küresel 

Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşe-
hir İl Temsilcisi, Kırşehir Memle-
ket Gazetesi, Kırşehir Haber 40 
İnternet Sitesi ve Memleket TV 
İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli’ye 
iadeyi ziyarette bulundu.

Cumhuriyet Başsavcısı 
Ener’den Gazetemize ziyaret

Başsavcı Ener, Kırşehir Memleket 
Gazetesi’nin 48. kuruluş yılını kutladı

 - Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kurban Bay-
ramı tatilinde kentin kara yolu 

güzergahında meydana gelen 
trafik kazalarının verilerini pay-
laştı. 

Vali Demiryürek, 
bayram tatilinde 
yaşanan trafik

 kazaları hakkında
 bilgi verdi

11 trafik kazası, 
27 yaralı...

 Kırşehir 
Belediyesi’nin kül-
türel faaliyetleri 
arasında yer alan 
ve her ay farklı bir 
yazarın eserinin de-
ğerlendirildiği Oku-
Yorum Kitap Top-
luluğu, Haziran ayı 
buluşmasında 
Alper Canıgüz’ün 
dikkat çeken ro-
manı “Kan ve 
Gül”ü ele alarak 
değerlendirmede 
bulunacak.

OKUYORUM KİTAP
 TOPLULUĞU “KAN VE GÜL”

 ADLI KİTABI 
DEĞERLENDİRECEK

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi’nde 2024-2025 Akade-
mik Yılı Mezuniyet Törenleri 10 

Haziran Salı günü itibarıyla baş-
ladı. 
 Prof. Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil’in ilk kez Kırşehir 
Memleket Gazetesi aracılığıyla 
kamuoyuna duyurduğu şekilde 

mezuniyet törenleri, bu yıl 2 haf-
taya yayılan geniş kapsamlı bir 
programla gerçekleştirilecek.

KAEÜ’DE MEZUNİYET 
COŞKUSU BAŞLADI

Prof. Dr. Karahocagil’in duyurduğu kapsamlı 
mezuniyet programı 10 Haziran’da başladı.

 Kırşehir merkeze bağlı Çayağzı (Ce-
mele) Köyü’nde bulunan yaklaşık 300 yıllık 
sarıçam ağaçları, adeta doğanın sessiz ta-
nıkları gibi zamana ve doğa olaylarına mey-
dan okuyarak varlığını sürdürüyor.
  Köy halkı, nesilden nesle aktarılan 
bu doğal mirası korumak adına büyük bir 
özen gösterirken, ağaçlar hem bölge halkı-
nın hem de ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

300 yıllık 
doğa mirası

 koruma altında
Çayağzı (Cemele) Köyü’ndeki 

300 yıllık ağaçlar doğa mucizesi 
olarak ayakta duruyor

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Üyesi, usta gazeteci 
Yavuz Donat, KGK’nın Azerbay-

can’da düzenlediği 2. Medya Bu-
luşmaları kapsamında Azerbay-
can’a gitti.

KGK Üyesi Donat’tan
 Azerbaycan izlenimleri
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ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
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Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Görsel Yönetmen

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Vali Demiryürek, 
bayram tatilinde 
yaşanan trafik

 kazaları hakkında
 bilgi verdi

Cumhuriyet Başsavcısı 
Ener’den Gazetemize ziyaret
1'den Devam
Samimi bir ortamda geçen ziyarette konuşan Başsavcı Ener, Kırşe-
hir Memleket Gazetesi’nin 48. Kuruluş Yılını da kutladı.
 Kırşehir’de her zaman basın yayın kuruluşlarına doğru bil-
gilerin zamanında ulaştırılması için gayret gösterdiklerini ifade 
eden Başsavcı Ener, kentin önde gelen iki gazetesinden birisi olan 
Kırşehir Memleket Gazetesi’ni sorumlu yayın anlayışından dolayı 
kutladığını dile getirdi.
 Adli vakaların hukuki süreçlerinin yanı sıra mahkumların 
topluma kazandırılmasına da büyük önem verdiklerini vurgulayan 
Başsavcı Ener, farklı iş kollarında meslek sahibi olmaları için proje-
ler hazırlayıp Adalet Bakanlığına sunduklarını kaydetti.
 Gazeteci Sürmeli de ziyaretinden dolayı Başsavcı Oğuz 
Şükrü Ener’e teşekkür ederek memnuniyetini dile getirdi.
 Memleket Yayın Grubu’nun sorumluluk anlayışıyla ilkeli ve 
şehrin yararına yayınlar yaptığına işret eden Sürmeli, Kırşehir Cum-
huriyet Başsavcılığının yakın ilgisi ve olumlu yaklaşımlarından dola-
yı Başsavcı Ener’e teşekkürlerini iletti. (MURAT BOR)

1'den Devam
Demiryürek, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımında, Kurban Bayramı ta-
tilinde arife gününden itibaren, il dahilin-
de bulunan güzergahta 11 trafik kazası-
nın meydana geldiğini, 27 vatandaşın ya-
ralandığını ve ölümlü vakanın yaşanma-
dığını belirtti.
 Söz konusu kazaların 4'ünün tek 
taraflı, 7'sinin ise birden fazla aracın ka-
rışması şeklinde gerçekleştiğini kayde-
den Demiryürek, paylaşımında şu ifade-
lere yer verdi:
 "Aşırı hız, yorgunluğa bağlı dik-
kat eksikliği, teknik arıza gibi sebepler ka-
zalarda ön plana çıkmaktadır. Lütfen, hız 
yapmayın, hayattan kopmayın. Emniyet 
kemerinizi takın, sevdiklerinizle aranıza 
mesafe koymayın. 
 Gözünüz yolda olsun, mesajlar 
beklesin. Yorgunsanız durun, önemli 
olan varmak. Çünkü bir kural, bir ömür 
demek. Bir kez daha Kurban Bayramı se-
vincinin hüzne dönüşmemesi için tüm sü-
rücülerimizi dikkatli ve duyarlı olmaya 
davet ediyor, kazasız ve sağlıklı yolculuk-
lar diliyorum." KIRŞEHİR (AA)

OKUYORUM KİTAP TOPLULUĞU
 “KAN VE GÜL” ADLI KİTABI

 DEĞERLENDİRECEK
1'den Devam
Kitap tutkunlarını bir araya getiren topluluk, 19 Haziran Çarşamba 
günü saat 18.00’de, Kırşehir Belediyesi Tenis Kafe’de gerçekleşecek 
etkinlikte “Kan ve Gül” romanını çok yönlü bir bakış açısıyla incele-
yecek. Polisiye ögelerle bezenmiş bu sıra dışı kurgu, okurların bir-
likte tartışacağı ana metin olacak.
 2023 yılının Haziran ayında kitap kritikleri yapmaya başla-
yan OkuYorum Kitap Topluluğu, bugüne dek birçok önemli eseri 
okuyarak değerlendirmiş ve şehrin kültürel hayatına katkı sunmuş-
tu. Her ay farklı bir eseri mercek altına alan topluluk, hem okuma 
alışkanlığını teşvik etmeyi hem de edebi tartışma ortamları oluştur-
mayı amaçlıyor.
 Topluluk tarafından yapılan açıklamada, “Kitap okumayı 
seven herkesi bu anlamlı ve keyifli buluşmamıza bekliyoruz. 
 Alper Canıgüz’ün ‘Kan ve Gül’ adlı eseri üzerine birlikte dü-
şünmek, tartışmak ve yeni bakış açıları kazanmak için tüm kitapse-
verleri aramızda görmekten memnuniyet duyarız,” ifadelerine yer 
verildi.
 Kırşehir Belediyesi’nin desteğiyle sürdürülen OkuYorum et-
kinlikleri, her yaştan edebiyat meraklısının ilgisini çekerken, aynı za-
manda okuma kültürünü yaygınlaştırma yönünde önemli bir adım 
olmaya devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

KGK Üyesi Donat’tan
 Azerbaycan izlenimleri
1'den Devam
Gence’den Şuşa’ya, Hocalı’dan Hankendi’ye 
uzanan yolculuğunu detaylı bir şekilde ka-
leme alan Donat, yazı dizisinde hem Kara-
bağ Zaferi’nin izlerini hem de Türk-Azer-
baycan kardeşliğinin sahadaki yansımaları-
nı etkileyici bir dille aktardı.
 Donat, izlenimlerini kaleme aldığı 
yazısında Şuşa yolculuğunu şu sözlerle an-
lattı:
 “Gence’den yola çıktık, istikamet 
Karabağ’ın kalbi Şuşa… Savaşın harabeye 
çevirdiği coğrafyada yeni yerleşimler, inşa-
atlar, dağlar, virajlar, sarsıcı hatıralar... Yol 
zorlu, ama bir o kadar da anlamlı... 1600 
metre rakımda bir yayla: Şuşa. Her balkon-
da Azerbaycan ve Türk bayrakları dalgala-
nıyor.”
 Donat, Şuşa’daki izlenimlerinde, sa-
vaşın izlerinin hâlâ silinmediğini, ancak böl-
geye yeniden hayat kazandırmak için 
büyük bir çabanın olduğunu ifade etti. “Şa-
irin dediği gibi ‘Mavi göklerin beyaz ve kızıl 
süsü’ olan Türk bayrağı burada kardeşliğin 
simgesi” ifadelerini kullandı.
“TÜRKİYE, İKİNCİ VATAN”
 Şuşa’da karşılaştıkları Mihriban 
Hanım’ın içtenliği ve sıcak misafirperverliği 
yazının duygusal noktalarından birini oluş-
turdu. Donat, evine davet eden ve “Türkiye 
bizim anne, baba” diyen Mihriban Hanım'ın 
gözyaşlarına tanıklık ettiklerini aktardı.
“Çay, sohbet, ısrar… Gözlerinde yılların acısı 
ve bir o kadar Türkiye’ye duyulan sevgi 
vardı.”
ÇOCUKLARDAN ‘KARDEŞ ÜLKE’ 
NİDASI
 Yolda karşılaştıkları çocukların 
“Kardeş ülke!” diyerek koşarak sarılması, 
Türk dizileri ve çocuk programları sayesin-
de Türkçeyi çok iyi konuşmaları da 
Donat’ın notları arasında yer aldı.
ZAFERİN SEMBOLÜ: CIDIR OVASI VE 
‘ZAFER’ ADLI AT
 Donat, Şuşa zaferinden sonra Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Azer-
baycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile bir-
likte katıldığı Cıdır Ovası’ndaki kutlamaları 
da hatırlatarak şu ifadeleri kullandı:
 “Erdoğan’a hediye edilen atın adı 
‘Zafer’di. Aliyev, halay çektiği sırada Paşin-
yan’a meydan okudu. Bu görüntüler hâlâ 
hafızalarda.”
HOCALI’NIN ACISI DİNMEMİŞ
 Yazının en çarpıcı bölümlerinden 
biri, 1992 yılında Ermenistan tarafından ger-
çekleştirilen Hocalı Katliamı’na dair izlenim-
lerdi. Donat, 613 kişinin hayatını kaybettiği, 

83’ü çocuk olan bu vahşetin hâlâ unutul-
madığını ve halkın gözyaşları içinde hatıra-
larını yaşattığını ifade etti.
“Zenune Hanım 18 ailesini kaybetmiş. 
Evine davet etti ama dayanamadık, gitme-
dik... Ağlıyordu hâlâ.”
TÜRK MÜTEAHHİTLERİ SAHADA, 
AZERBAYCANLILAR TÜRKLERİ 
MİSAFİR BİLİYOR
 Yol boyunca Türk mühendislerin ve 
işçilerin yeniden inşa çalışmalarında aktif 
rol aldığını belirten Donat, rastladıkları 
Azeri taksicinin “Türk misafirdir, para almak 
ayıptır” diyerek kendilerine yol göstermesi-
ni, Türk-Azerbaycan kardeşliğinin en sade 
ve içten örneklerinden biri olarak aktardı.
HAYALET ŞEHİRDEN UMUDA: HAN-
KENDİ
 Savaş sonrası boşalan, Ermeni nü-
fusun terk ettiği Hankendi’nin şimdi yeni-
den canlandığını ifade eden Donat, “Her 
yerde Azerbaycan ve Türk bayrakları dalga-
lanıyor. Savaşın karanlığından aydınlığa 
çıkan bir şehir gibi” sözleriyle betimlemede 
bulundu.
“TÜRKİYE AŞKI ANLATILIR GİBİ 
DEĞİL”
 Yolculuğun sonunda Bakü’ye dö-
nerken geceyi araçlarında geçirdiklerini be-
lirten Donat, karşılaştıkları her Azerbaycan-
lının kendilerine sevgiyle yaklaşmasını, 
“Türkiye aşkı anlatılır gibi değil” sözleriyle 
tanımladı.
 Donat, yazısının sonunda Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in vefatı dolayısıyla bir günlüğüne yazı-
larına ara vereceğini de belirtti.
(HABER MERKEZİ)

KAEÜ’DE MEZUNİYET 
COŞKUSU BAŞLADI

1'den Devam
Üniversitenin resmi sosyal medya hesaplarından yapılan açıklama-
ya göre, mezuniyet etkinlikleri 10 Haziran ile 27 Haziran tarihleri 
arasında farklı fakülte ve yüksekokulların katılımıyla düzenlenecek. 
Her akademik birim, kendi öğrencileri için özel bir programla me-
zuniyet coşkusunu yaşayacak.
İşte Tören Takvimi:
 10 Haziran Salı: Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi – 
Kongre ve Kültür Merkezi
 13 Haziran: Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu – 
Kongre ve Kültür Merkezi
 16-17 Haziran: Sağlık Bilimleri Fakültesi – Kongre ve Kültür 
Merkezi
 17 Haziran: Mucur Meslek Yüksekokulu – Mucur Spor Salo-
nu
 18 Haziran: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu – Kongre 
ve Kültür Merkezi
 18-19 Haziran: Eğitim Fakültesi – Kongre ve Kültür Merkezi
 19 Haziran: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu – Kong-
re ve Kültür Merkezi
 20 Haziran: Akademik birimlerde dereceye giren öğrenciler 
için özel mezuniyet töreni – Kongre ve Kültür Merkezi
 23 Haziran: Fen Edebiyat Fakültesi – Kongre ve Kültür Mer-
kezi
 Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu – Çiçekdağı Konferans Salo-
nu
 24 Haziran: Ziraat Fakültesi – Kongre ve Kültür Merkezi
  Haziran: Tıp Fakültesi – Kongre ve Kültür Merkezi
Kırşehir merkezdeki fakülte ve yüksekokulların törenleri, geleneksel 
olarak üniversitenin Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapılırken, ilçe-
lerdeki okullar ise mezuniyetlerini kendi yerleşkelerinde gerçekleş-
tirecek.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in öncülüğünde 
bu yıl ilk kez iki haftaya yayılan mezuniyet programları ile üniversi-
te, öğrenciler ve aileleri için unutulmaz anlara ev sahipliği yapmayı 
hedefliyor. (MURAT BOR)

300 yıllık doğa mirası koruma altında
1'den Devam
Gövdesi öylesine kalın ki, iki kişinin kollarını 
açarak ancak sarabildiği bu anıt sarıçamlar, 
yüzyıllardır Çayağzı Köyü’nün simgelerin-
den biri olarak ayakta duruyor.
  Doğaseverlerin ve doğa fotoğrafçı-
larının uğrak noktası haline gelen ağaçlar, 
köyün doğal turizm potansiyelini de güçlen-
diriyor.Doğa Koruma ve Milli Parklar Kırşe-
hir Şube Müdürlüğü ise, bu eşsiz doğa var-
lıklarını koruma altına alarak gelecek ku-
şaklara aktarılması yönünde önemli bir 
adım attı. Şube Müdürlüğü tarafından yapı-
lan açıklamada, ağaçların sadece yaşlarıyla 
değil, taşıdığı sembolik anlamla da önemli 
birer değer olduğuna vurgu yapıldı.
 Yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Asırlık Sarıçamlar… Kırşehir Merkez 
İlçe Çayağzı Köyü’nde bulunan yaklaşık 300 
yaşındaki sarıçamlar, bölgenin doğal mirası 

olarak zamana meydan okuyor.  Kökleriyle 
toprağa, gövdesiyle geçmişe, dallarıyla ge-
leceğe tutunan bu anıt ağaçlar, hem ekolo-
jik zenginliğimizin hem de doğa sevgimizin 
simgesidir. Koruyalım, yaşatalım, geleceğe 
aktaralım.”
 Köy sakinleri ise ağaçların korun-
masına yönelik her türlü çabayı gösterdik-
lerini belirterek, bu doğal zenginliğin yalnız-
ca köye değil, tüm Kırşehir’e mal olduğunu 
dile getiriyor. Vatandaşlar, asırlık çamların 
gelecek nesillere aktarılması için başlatılan 
koruma çalışmalarının devam etmesini isti-
yor. Doğayla iç içe bir kültürün ve yaşamın 
izlerini taşıyan Çayağzı Köyü’ndeki bu anıt 
sarıçamlar, hem bilimsel hem de kültürel 
açıdan büyük önem taşırken, Kırşehir’in 
doğal değerlerinin yaşatılması adına örnek 
bir model sunuyor. 
(MURAT BOR)

 Edirne'nin Ege Denizi kıyısındaki 
Saros Körfezi sahilleri ve çevresindeki 
alanlarda Kurban Bayramı tatilinde 200 
ton atık toplandı.
Edirne
 Keşan Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, tatil süresince Yayla, 
Danişment ve Erikli sahillerinde turizm 
yoğunluğu yaşandı.
 Tatil boyunca Keşan Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri sahil-
lerde temizlik çalışması gerçekleştirdi.
 Ekipler sahiller ve kumsallardan 
40 ton olmak üzere bölge genelinde yeşil 
alanlar, mesire yerleri ve ana arterlerdeki 
temizlik çalışmaları sonucunda toplam 
200 ton atık topladı. (AA)

Kurban Bayramı 
tatilinde Saros

 Körfezi'nde 200
 ton atık toplandı
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 Bir Kurban Bayramını daha geride 
bıraktık.
 İslam ülkelerinde Müslümanların 
acısı, gözyaşı dinmiyor.
 Her bayramda oldu gibi bu bay-
ramda.
 Gazze kan ağlıyor her gün onlarca 
can kurban oluyor.
 Öz vatanlarında Zalim diktatör Ya-
hudi devleti soykırımcıları tarafında kan ak-
maya devam ediyor.
 Dünyanın gözleri önünde insanlık 
adına kurbanlar veriliyor.
 İsrail kana, katliama doymuyor 
mazlumlar kurban oluyor.
 Dünya soykırımcı Yahudi’ye alkış 
tutuyor.
 Birçok adı İslam olan liderlerin göz-
leri önünde bu vahşi soy kırım devam edi-
yor.
 Müslümanların kanları akıyor kur-
banlar veriliyor.
 Çakma İslamcı liderler bana do-
kunmayan Yahudi yılanında uzak durayım 
diyor.
 Amerika Çakmalı Arap süslümün li-
derler korkup saraylarında durukken.
 On iki gönüllü gözleri köreltilmiş 
dünyaya mesaj veriyor.
 Ey Dünya zalimleri bakın Gazze’de 
soykırım var çocuklar, kadınlar öldürülüyor.
 Biz on iki gönüllü aynı gemideyiz 
ya siz neredesiniz diyor.
 Aylarca devam eden katliama sus-
mayın, sesinizi çıksın bir mumda siz yakın 
diyorlar.
 Bugün zulmün altında katliamlara 
kurban olan Gazze’de acı dinmiyor.
 Bunların tek suçu bu coğrafyada 
dogmaları.
 Atalarının Müslüman olmaları.
 Gemide İsrail soykırımı kınayan on 
iki gönüllü Müslüman olduklarında değil ya-
pılan zulme ve işlenen katliama karşı dur-
maktalar.
 Soykırımcının karşısında dikilme-
nin dini, milliyeti, ideolojisi olmadığını ka-
nıtladılar.
 İnsanlık onurunun her durumda 

ayağa kalkabileceğini göstermekteler.
 Ölmüş ruhsuz İnsanlığı yeniden 
uyunadurmaktalar.
 Nuh’un gemisi olmaktalar.
 Nuh’un gemisinde olanlar sela-
metle olacaklar diyenler hani neredeler.
 Çakma, kukla Amerikancı liderler 
zulmü alkışlayamam Yahudi’nin yanında 
olmam sözde diyorlar.
 Eyleme, ambargoya gelince ey Ya-
hudi sen kim oluyorsun diyemiyorlar.
 Kukla İslamcı Arapçı devletler 
akşam Yahudi’nin sofrasında gündüz 
 Gazze’ye ağlıyor sözde. Ey Yahudi 
dostları unutmayın ki kim kâfirleri dost tu-
tarsa onlarla haşir olacaklar.
 Kıldığınız namaz sizleri kurtarma-
yacak diyen Allah’ın sözü ne güzel söz.
 Bakın kurbanda kurban olan 
Gazze halkına.
 Dünyanın bir olduğu katliamın kar-
şısında Hz. İbrahim’in ateşin Nemruttun 
karşısında durduğu gibi duruyorlar.
 Firavun karşında Hz. Musa’nın du-
ruşu ellerinizi, ayaklarınızı çaprazlama ke-
seceğim sizleri öldüreceğim diyen sihirbaz-
ların duruşu gibi durmaktalar.
 Hz. Muhammedîn Bedir ordusu 
gibi ayaktalar.
 Hz. hüseynin ey Yezit ve ordusu 
biz Allah’a söz verdik ölümümüz bile siz-
den hayırlı diyen Hüseyin gibi haykırmak-
talar.
 Zulüm altıda kurban olan Gazzeli 
Müslümanlar İslam âlemi bayram kutlar-
ken bayram bizim neyimize kan damlıyor 
yüreğimize demekteler.
 Gazze, kurban vermeye devam edi-
yor, sen ne yapıyorsun ey Müslüman.

 Kurban Bay-
ramı arifesinde ve 
bayram günlerinde 
yaşanan acı kayıplar, 
Kırşehir’de derin 
üzüntüye neden 
oldu. 
 Bayramın 
hüznü, hayatını kay-
beden iki kamu gö-
revlisinin cenazele-
riyle daha da derin-
leşti.
 İzmir’in Bor-
nova ilçesinde bay-
ram arifesinde mey-
dana gelen trafik ka-

zasında eşiyle birlik-
te hayatını kaybeden 
Jandarma Uzman 
Çavuş Haydar Aslan, 
memleketi Kırşe-
hir’de dualarla son 
yolculuğuna uğur-
landı. 
 Ahi Evran 
Camii’nde öğle na-
mazına müteakip kı-
lınan cenaze nama-
zının ardından, 
Aslan’ın naaşı Dulka-
dirli Köyü’nde topra-
ğa verildi. 
 Cenaze tö-

renine Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek, vefat 
eden Kırşehirli va-
tandaşların yakın-
ları, sevenleri ve 
çok sayıda vatan-
daş katıldı.
 Bayram için 
geldiği memleketi 
Kırşehir’in Mucur il-
çesinde geçirdiği 
kalp krizi sonucu ha-
yatını kaybeden 
Polis Memuru Yusuf 
Taşpınar ise Mucur 
Merkez Çarşı 

Camii’nde öğle na-
mazının ardından kı-
lınan cenaze nama-
zıyla Hamidiye Me-
zarlığı’nda defnedil-
di.  
 Taşpınar’ın 
ani vefatı, ailesi ve 
mesai arkadaşları 
başta olmak üzere 
tüm Kırşehir’i yasa 
boğdu. 

 Cenaze me-
rasimlerine katılan 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, 
yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Merhum-
lara Allah’tan rah-

met, kederli aile-
lerine ve yakınla-
rına başsağlığı di-
liyoruz. Bayram-
lar sevinçle ya-
şanması gereken 
zamanlardır 
ancak bu bayram-
da iki kıymetli 
kamu görevlimizi 
kaybetmenin 
derin hüznünü ya-

şıyoruz. Mekânla-
rı cennet olsun.”
 Kırşehir 
halkı, iki fedakâr gö-
revliyi dualarla uğur-
larken, yaşanan ka-
yıplar yüreklerde 
derin iz bıraktı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de İki Acı Veda: 
Haydar Aslan ve Yusuf Taşpınar 

Son Yolculuklarına Uğurlandı

 CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin 
İlhan, Kırşehir Bele-
diye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu ve 
CHP Kırşehir İl Baş-
kanı Baran Genç, ge-
çirdiği elim bir kaza 
sonucu hayatını kay-
beden Manisa Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zey-
rek’in cenaze töreni-
ne katıldı.
 Elektrik 
akımına kapılması 
sonucu genç 
yaşta yaşamını yi-
tiren Ferdi Zeyrek 
için Manisa’da dü-

zenlenen cenaze 
merasimine Cum-
huriyet Halk Par-
tisi’nin birçok ismi 
katılırken, Kırşe-
hir’den de üst 
düzey katılım ger-
çekleşti. 
 Merasimde 
Zeyrek, dualar eşli-
ğinde son yolculuğu-
na uğurlandı.
 Cenaze tö-
reni sonrası bir açık-
lama yapan CHP Kır-
şehir Milletvekili 
Metin İlhan, duydu-
ğu derin üzüntüyü 
dile getirerek şu ifa-
delerde bulundu:

 “Manisa 
Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız 
Ferdi Zeyrek'i son 
yolculuğuna göz-
yaşları ve dualarla 
uğurluyoruz. 
 Bizler; ça-
lışkanlığı, müca-
delesi ve emekleri 
için kendisinden 
razıyız. Allah da 
razı olsun... Yattı-
ğı yer incitmesin, 
mekanı cennet 
olsun. Ailesine, 
tüm sevenlerine, 
Manisa'ya ve Cum-
huriyet Halk Par-
tisi ailemize sabır 

ve başsağlığı dili-
yorum.”
 Vefatıyla 
hem siyasi çevreler-
de hem de kamu-
oyunda büyük üzün-
tüye neden olan Baş-
kan Ferdi Zeyrek’in 

cenazesinde duygu 
dolu anlar yaşanır-
ken, sevenleri ve par-
tilileri, onun bıraktığı 
izleri ve hizmetlerini 
rahmetle andı. 
(HABER 
MERKEZİ)

Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı 

Zeyrek’e veda ettiler  Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, Kurban Bayramı tatilinin ardından 
müdürlük binasında personelle bir araya ge-
lerek bayramlaştı.
 Müdürlükte düzenlenen bayramlaş-
ma programında konuşan İl Müdürü Gül-
şen, tüm personelin geçmiş Kurban Bayra-
mı’nı kutlayarak, birlik ve beraberlik vurgu-
sunda bulundu. 
 Gülşen, çalışanlara hitaben 
yaptığı konuşmada, “Sevdiklerinizle 
birlikte sağlık, huzur ve mutluluk içe-

risinde nice bayramlar geçirmenizi te-
menni ediyorum. 
 Eğitim camiamızın fedakâr men-
suplarına hizmetlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.
 Bayramlaşma merasiminde bir 
araya gelen müdürlülük çalışanları, 
Müdür Gülşen’e teşekkür etti. 
 Kırşehir’in eğitim ailesinin samimi 
bir atmosferde gerçekleşen bayramlaşma 
programı, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılma-
sıyla sona erdi. (MURAT BOR)

İl	Millî	Eğitim	Müdürlüğü
personelleri	bayramlaştı
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 Son yazım da Suriye'nin geçmişin-
den bahsettik. Bu yazım da ise stratejik du-
rumundan bahsedelim. 
 Rusya'nın Akdenizdeki kalesi olan 
Esad'ların Suriyesi düştükten sonra Rusya 
Lazkiye ve Tartus Liman'larına sıkıştı.
 Böylece savaşın ağırlığını Ukray-
na'ya çevirdi. 
 İran ise Lübnan ve Suriye'den al-
dığı darbelerle ne yapacağını şaşırdı. 
 Irak'ta ki yapılanmasını koruyup iç 
işlerini sağlamlaştırmaya çalışıyor. 
 Bunun haricinde bir de Belucilerin 
bölgede silahlı mücadele yöntemiyle İran'ı 
yıpratması da askeri olarak kabuğa çekti. 
 İran'ın bir korkusu da Belucilerin 
Pakistanda ki özerk bölgelerin de Demok-
ratik Belucistan Devleti'ni ilan ettikten 
sonra, kendi ülkelerinde ki Belucların da 
benzer bir şey yapmasından korkması. 
 Pakistan iç karışıklıktan dolayı Hin-
distanla savaşı bıraktı ve özerk bölgelerini 
korumaya geçmiş durumda. 
 ABD Suriye'de diyalog ve barış 
yöntemini seçtim desede sahada tam tersi 
bir durum var. 
 Neredeyse haftada 3 defa SDG 
bölgesine havadan ve karadan silah yığı-
yor. 
 SDG bir yandan Yeni Suriye Hüku-
meti ile anlaşmaya çalışırken bir yandan 
da adeta savaş hazırlığı yapıyor. 
 Rakka da 22.000 kişilik Nusayri-
lerden oluşan kolordu kurup eğitirken, 
Deyr Hafer bölgesinde ise 30 kilometrilik 
savunma hattı kurdu. 
 Halep'te ise SDG 9 bin kişilik gü-
cünün bine yakınını Rakka ve Tabga böl-
gesine geçirdi. 
 Buradaki güçlerinden bin kişiyede 
iç güvenlik güçleri adını verdi. 
 Halep Merkezin yüzde 30'u halen 
SDG kontrolünde. 

 Yeni Suriye Hükümeti ve SDG kar-
şılıklı görüşme yapsa da pratikte sahada 
yapılan bir şey yok. 
 Bunun sebebi ABD ambargoyu kal-
dırma şartı olan yabancı şavaşçıların çıka-
rılması. 
 Coloni'nin iktidara gelmesi için ça-
balayan bu gruplar şimdi ise ya IŞİD'e ka-
tıldığını açıkladı ya da bağımsız hareket 
edeceklerini söylediler. 
 Örnek vermek gerekirse IŞİD'in 
yeni Halep sorumlusu Coloninin eski ko-
mutanlarından Ebu Dücene El Cuburi 
oldu. 
 Özellikle Coloni'nin "Biz İsrail ile 
dost değiliz sadece düşmanlarımız aynı' 
(İran) sözü üzerini bir çok cihadist gurup 
Şara'nın dinden çıktığını açıkladı. 
 Geçtiğimiz günler de ise entere-
san bir durum oldu. 
 Saha hala karışık iken Suriyenin 
elektirik alt yapısını Katar'ın da desteğiyle 
bazi Türk şirketler üstlendi. 
 Soru şu İsrail bombalarsa veya iç 
savaş çıkarsa oluşa bilecek zararı kim öde-
yecek.
 Coloni şu ara diken üstünde olu-
şabilecek bir iç isyanda Dürziler, SDG ve 
Tanf milisleri aynı anda harekete geçmesi 
durumunda Şam yirmi dört saatte düşer.  
 Ülkenin yüzde 50'si bu gurupların 
elinde ve Ademi merkeziyetçilik talep edi-
yorlar.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, şehrin ge-
lişimi ve hizmetlerin daha etkin yürütülmesi amacıyla önemli bir 
istişare toplantısı gerçekleştirdi.
 Akşam saatlerinde yapılan görüşmeye Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 
Memur-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ali Demir ve AK Parti Kır-
şehir Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Sefa Metin katıldı.
 Toplantıda, Kırşehir’in sağlık, eğitim ve gençlik alanla-
rındaki mevcut durumu masaya yatırılırken, üniversite-şehir bü-
tünleşmesi, sağlık hizmetlerinin etkinliği, kamu çalışanlarının 
beklentileri ve gençlere yönelik projeler başta olmak üzere bir-
çok konu hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
 Milletvekili Necmettin Erkan, toplantının ardın-
dan yaptığı değerlendirmede, “Kırşehir’imizin geleceği 
için herkesin fikrine, katkısına ihtiyaç duyduğumuz bir 
dönemdeyiz. 
 Ortak akılla, dayanışmayla hareket etmeye devam ede-
ceğiz. Üniversitemiz, sağlık teşkilatımız, sivil toplum yapımız ve 
parti teşkilatlarımızla birlikte el birliğiyle çalışacağız.” ifadelerini 
kullandı. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir için bir 
araya geldiler

 Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, İtalya’dan Gazze’ye insani yardım ulaştır-
mak amacıyla yola çıkan ve uluslararası sularda İsrail ordusu ta-
rafından saldırıya uğrayan “Madleen” gemisi ile ilgili dikkat 
çeken bir açıklamada bulundu.
 Başkan Yavuz, sosyal medya üzerinden yaptığı payla-
şımda saldırıyı şiddetle kınayarak, Madleen Gemisi’nin tıpkı Mavi 
Marmara gibi tarihe onurlu bir direnişin sembolü olarak geçtiği-
ni ifade etti. Saldırının yalnızca bir yardım gemisine değil, insan-
lık onuruna karşı işlenmiş bir devlet terörü olduğunu vurgula-
yan Yavuz, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
 “Mavi Marmara gibi Madleen de tarihin tanıklık ettiği 
onurlu bir direnişin simgesidir. Uluslararası sularda Madleen ge-
misine yönelik olarak siyonist rejim güçleri tarafından düzenle-
nen saldırı, yalnızca insani yardım misyonuna değil insanlık onu-
runa da yönelmiş açık bir devlet terörüdür. Bu hukuk tanımaz 
saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz.”
 Fatih Mehmet Yavuz açıklamasında, Madleen Ge-
misi’nin sadece yardım malzemesi taşımadığını, aynı za-
manda insanlığın onurunu, cesaretini ve vicdanını da ta-
şıdığını belirterek, bu değerlere sahip çıkmanın tüm in-
sanlık için bir sorumluluk olduğunun altını çizdi.
 “Madleen yalnız değildir. Gazze için yola çıkan Madleen 
Gemisi yalnızca insani yardım değil insanlığın onurunu, cesareti-
ni ve vicdanını taşıyordu. Madleen’e sahip çıkmak insanlığın 
ortak vicdanına ve evrensel değerlere sahip çıkmaktır. Siyonist 
rejim, Madleen’e saldırarak insani değerlerin düşmanı olduğunu 
bir kez daha ortaya koymuştur.”
 Açıklamasının devamında tüm bireyleri, kurum-
ları ve devletleri İsrail’in bu saldırgan ve hukuk tanımaz 
tutumuna karşı açık ve net bir duruş sergilemeye davet 
eden Yavuz, sözlerini şu çağrıyla tamamladı:
 “İnsan olduğunu bilen herkesi ve tüm kurumları ve dev-
letleri, İsrail adlı siyonist terör rejiminin bu hukuk tanımaz tavrı-
na karşı durmaya ve siyonist eşkıyalığı durdurmaya çağırıyoruz.”
 Başkan Yavuz’un bu açıklaması, Kırşehir kamuoyunda 
da geniş yankı uyandırdı. (FİLİZ ÖZ)

“Bu	insanlık	
onuruna	yönelmiş	

bir	devlet	terörüdür”

Başkan	Yavuz:	

 Kırşehir İl Müftülüğü, 2025 Yılı Kur-
ban Bayramı’nda Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) aracılığıyla yürütülen "Vekaletle Kur-
ban Kesim Programı" kapsamında yapılan 
bağışlarla, hem yurt içinde hem de yurt dı-
şında geniş kapsamlı bir yardım organizas-
yonunun başarıyla gerçekleştirildiğini duyur-
du.
 İl Müftülüğü tarafından yapılan açık-
lamada, TDV’ye toplamda 898 bin 450 his-
se kurban vekaleti verildiği, bu kapsamda 
Türkiye’nin 81 ilinde ve dünyanın dört bir 
yanında kurban etlerinin ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıldığı bildirildi.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
 “2025 yılı Vekaletle Kurban Progra-
mımız kapsamında vakfımıza emanet ettiği-
niz 898 bin 450 hisse kurbanı, Türkiye’nin 
81 ilinde ve dünyanın dört bir yanındaki ihti-
yaç sahiplerine ulaştırmanın mutluluğunu 
yaşadık.
 Kurbanlarınız, mazlumların ve 
muhtaçların sofralarına bereket, yü-
reklerine umut oldu. 
 Bu büyük dayanışma ve güven için 
tüm bağışçılarımıza ve gönüllülerimize ayrı 
ayrı teşekkür eder, iyilikle dolu nice bayram-
larda buluşmayı dileriz.”
 Kırşehir İl Müftülüğü ayrıca, 
şehir halkının bu anlamlı yardımlaşma 
programına yoğun ilgi gösterdiğini, 
Kırşehirli gönüllülerin de yurtiçi ve 
yurtdışı organizasyonlarda aktif görev 
aldığını belirtti.
 Türkiye Diyanet Vakfı’nın 50. yılına 
özel olarak hazırlanan bu programla, sade-
ce kurban eti değil; kardeşlik, merhamet ve 
ümmet bilinci de kilometrelerce uzaklara ta-
şınmış oldu. (SEVGİ ER)

898 Bin 
450 hisseyi

ihtiyaç
 sahiplerine

ulaştırdı

TDV,

 Yıllık izinleri-
ni memleketlerinde 
geçirmek için yola 
çıkan gurbetçilerin 
Türkiye'ye gelişleri 
sürüyor.
 Sıla yolculu-
ğunda kara yolunu 
tercih eden gurbet-
çiler, Edirne'deki Ka-
pıkule, Pazarkule, 
İpsala ve Hamza-
beyli ile Kırklare-
li'ndeki Dereköy sınır 
kapıları üzerinden 
yurda giriş yapıyor.
 Sınır kapı-
larında alınan ted-
birler sayesinde iş-
lemlerini kısa sü-
rede tamamlayan 
gurbetçiler, ana 
vatana gelmenin 
huzuruyla memle-
ketlerinin yolunu 
tutuyor.
 Alman-
ya'dan gelen Osman 
Çil, AA muhabirine 
Türkiye'ye gelmenin 
mutluluğunu yaşadı-

ğını söyledi. İznini 
İstanbul ve Gire-
sun'da geçireceğini 
belirten Çil, ailesiyle 
hasret gidereceğini 
ifade etti.
 Türkiye'ye 
girdiğinde gözyaşla-
rına hakim olamadı-
ğını dile getiren Çil, 
"Anlatılamaz duygu-
lar yaşıyoruz. Çok 
mutlu oluyoruz. Gur-
bette vatanın her şe-
yini özlüyoruz. Ha-
vasını, suyunu, top-
rağını, insanını özlü-
yoruz. Vatan bir 
başka güzel." dedi.
 Ailesiyle bir-

likte Finlandiya'dan 
gelen Fethi Türkileri 
ise yolculuklarının iyi 
geçtiğini belirtti.
 Ana vatana 
gelmenin huzurunu 
yaşadıklarını anlatan 
Türkileri, "Her sene 
tatilin gelmesini bek-
liyoruz. Memlekete 
gelmek çok güzel bir 
duygu. Yurt dışında 
ülkemizin suyuna, 
havasına ve bayrağı-
na kısacası her şeyi-
ne hasretiz." diye ko-
nuştu.
 Alman-
ya'dan gelen Emin 
Durmuş da sınır ka-

pılarında alınan ted-
birler sayesinde ge-
çişlerin hızlı olduğu-
nu dile getirdi.
 Türk bayra-
ğını görünce büyük 
sevinç yaşadığını ak-
taran Durmuş, "Duy-
gularımı anlatmak 
çok zor. Vatanımızı, 
bayrağımızı, minare-
lerimizi özlüyoruz. 
İznimiz boyunca 
ailemizle zaman ge-
çirip hasret gidere-
ceğiz. Yola çıkacak 
tüm vatandaşlarımı-
za hayırlı yolculuklar 
diliyorum." ifadeleri-
ni kullandı. (AA)

Gurbetçilerin	izinlerini	
geçirmek	için	Türkiye'ye	
gelişleri	devam	ediyor
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 Oktay, 
Londra Teknoloji 
Haftası kapsamında 
Türk teknoloji giri-
şimcilerinin katıldığı 
ve büyükelçilik rezi-
dansında düzenle-
nen resepsiyonda, 
Türkiye'nin artık tek-
noloji ihraç eden ve 
özellikle Avrupa ve 
İngiltere gibi ülkeler 
başta olmak üzere 
ana ticaret partner-
lerine ihracatını artı-
ran bir ülke olduğu-
nu söyledi.
 İhracatla 
güçlenmenin katma 
değeri yüksek ürün-
ler üretmek ve ihraç 

etmekten geçtiğini 
dile getiren Oktay, 
bu kapsamda sa-
vunma sanayi sek-
törünün önemli bir 
örnek oluşturduğu-
nu dile getirdi.
 Oktay, bu 
kapsamda kamu ve 
özel sektör işbirliği-
nin önemine dikkati 
çekerek, "Türkiye ve 
sizler ne kadar güç-
lenirseniz, Avru-
pa'nın, Orta 
Doğu'nun, Asya'nın 
ve Balkanların da gü-
venliği bir o kadar 
güçlenir. 
 Burada ken-
dinize yaptığınız biz 

hizmet değil sade-
ce, aynı zamanda ül-
keye, bölgeye ve kü-
resel düzeyde kal-
kınmaya bir katkı. 
 Türkiye ola-
rak artık savunma 
sanayinde ekosis-
tem oluşturduk, so-
nuçlarını aldık. Her-
kesin parmak ısırdı-
ğı bir aşamadayız. 
 Her ülke 
bunu yapabilir ama 
bu kadar hızlı yap-
ması, yönetimi ve li-
derlikle, Cumhur-
başkanımızın arka-
sında durması ve 
kamu ve özel sektö-
rüyle bu süreci yü-

rüterek sağlandı. 
 Şimdi arzu 
ettiğimiz, savunma-
da yakaladığımız bu 
ivmeyi diğer alanla-
ra da yaymak ve 
aynı başarıyı sağla-
mak." şeklinde ko-
nuştu.
 Türkiye'nin 
son yıllarda enerji 
sektöründeki adım-
larını anımsatan 
Oktay, "Yeraltı kay-
nakları boyutunda 
dışa bağımlı bir ülke 
olmaktan, enerjinin 
merkezi olma iddiası 
olan bir ülke konu-
muna geldik. 
 Burada 
ciddi bir aşama kay-
dettik ve yakın za-
manda da inşallah 
kendine yeten ve 
diğer ülkelere (bu 
alanda) ihracat 
yapan bir ülke göre-
ceksiniz." dedi.
 Oktay, sağ-
lık sektöründe ilaç, 
aşı ve hastanelerde-
ki ekipmanların ge-
liştirilmesinde de sa-
vunma sanayisinde 

yakalanan ivmenin 
daha fazlasının he-
deflendiğini belirte-
rek, bu alandaki ba-
şarıların Türkiye'nin 
bütçe açığının azal-
masına katkı sağla-
yacağını aktardı.
 Tarım sek-
törünün de son dö-
nemde neredeyse 
savunma sanayisin-
den daha stratejik 
bir boyuta ulaştığına 
işaret eden Oktay, 
bu alanda neler ya-
pılabileceğine ilişkin 
teknoloji startupları-
na ihtiyaç olduğunu 
vurguladı.
 Oktay, Tür-
kiye'den daha çok 
startupın büyümesi-
ni ve Turcorn'ların 
ortaya çıkmasını he-
deflediklerini dile ge-
tirerek, bu kapsam-
da teşvikler, bürok-
rasinin azaltılması 
ve uluslararası ca-
miayla bir araya 
gelme konusunda 
katkı vermeye çalış-
tıklarını anlattı.
 Son dönem-

lerdeki vize sorunu-
na da değinen 
Oktay, "Bu sabah 
Londra Belediye Baş-
kanının da katıldığı 
bir toplantıdaydık, 
herkesi Londra'ya 
davet ediyordu. 
 Eğitim ve iş 
dünyasında en 
büyük sorun vize. 
 Biz bunu 
muhataplarımızla gö-
rüştük, her aşama-
da da görüşüyoruz. 
 Ama sivil 
toplum örgütlerinin 
de buna katkı ver-

mesi gerekiyor. 
 Bu engeli 
de aşarsak, çok 
daha büyük ortak-
lıkların ve imkanla-
rın oluştuğunu hep 
birlikte göreceğiz." 
dedi.
 Türkiye'nin 
Londra Büyükelçisi 
Osman Koray Ertaş 
da Londra Teknoloji 
Haftası vesilesiyle 
her yıl Türkiye'den 
teknoloji firmaları-
nın görücüye çıktığı-
nı ve gelen firma sa-
yısının giderek arttı-

ğını ifade etti.
 Dünyanın 
önemli bir kırılım 
noktasında olduğu-
nu ve teknolojinin 
kritik önem arz etti-
ğini vurgulayan 
Ertaş, "Teknolojik 
devrimi yapabilecek 
ülkelerle geride ka-
lacak ülkeler arasın-
da inanılmaz bir 
açık oluşacak. 
 Bu açık 
belki de kapanma-
yacak. 
 Türkiye bu 
anlamda teknopark

8'den Devam 
 Forvetleri ta-
kımla uyumlu. 
 Son maçımı-
za nazaran daha iyi-
sini yapmamız gere-
kiyor. 
 En iyi şekil-
de sonuç almak ve 
performansımızı gös-
termek istiyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 İtalyan tek-
nik adam, "Bugün  
kadroda değişiklikler 
görecek miyiz?" so-
rusunu, "Hazırlık 
maçlarını genel ola-
rak kendimizi geliş-
tirmek için yapıyo-
ruz. 
 Gençlerimiz 
de var, son maçta iki 
oyuncumuz ilk defa 
forma giymişti bu 
maçta da belki ilk 
kez forma giyecek 
futbolcularımız ola-
cak. 
 Genel olarak 
çok fazla değişiklik 
yapılmaması gerekti-
ğini düşünüyorum, 
dengeli yapılmalı, bir 
oyun kurgusu varsa 
onun üzerinden ge-
liştirip herkesi de-
ğerlendirmenin çok 
daha iyi olacağını dü-
şünüyorum." şeklin-
de yanıtladı.
 “Ahmed Ku-
tucu, sakatlığı nede-
niyle ABD maçında 
forma giyemedi. 
 Son durumu 
nedir? Bugün takım-
da eksik isim olacak 
mı?” sorusuna ise 
Montella, “Ahmed 
kesin dönüş yaptı 
antrenmanlara katıl-
dı, sadece çözmemiz 
gereken Eren var 
sezon sonu olduğu 

için son maçı da çok 
iyi bitiremedi fiziksel 
olarak. 
 Diğer futbol-
cuları da değerlen-
dirmemiz gerekiyor, 
sezon sonu olduğu 
için hiçbir futbolcu-
mu riske atmak iste-
miyorum, onların 
sağlığı benim için 
çok önemli." yanıtını 
verdi.
“Tüm milli maçla-
rımıza final gibi 
hazırlanıyorum”
 Montella, 
tüm milli maçlara 
final gibi hazırlandı-
ğını söyledi.
 Meksika ma-
çının da kendisi için 
"final" olduğunu an-
latan Montella, 
"Tüm milli maçları-
mıza final gibi hazır-
lanıyorum. 
 Bu maçlar 
beni duygusal an-
lamda uzun süre et-
kiliyor. 
 Tatile iyi gir-
mek istiyorum en iyi 
şekilde sonuç almak 
istiyorum. 
 Meksika ma-
çını farklı bir test ola-
rak görüyoruz ama 
dediğim gibi final 
gibi yaşıyorum." 
diye konuştu.
 “13 Haziran 
2002 tarihinde 
Dünya Kupası’nda 
sizin asistinizle Del 
Piero golü attı ve 
Meksika’yı yendiniz. 
 Meksika’nın 
o günkü teknik di-
rektörü bugün de 
Meksika’nın başında. 
 O günü de-
taylı anlatabilir misi-
niz?” sorusuna ilişkin 
ise Montella, şu ce-

vabı verdi:
 “Unutmuş ol-
duğum bir anıyı can-
landırdın, o gün o 
maçta turu geçmiş-
tik, biliyorduk başa-
racağımızı. 
 Hatta garip 
bir şekilde asisti ben 
yaptım Del Piero’ya, 
tam tersi olması ge-
rekirken, o günden 
sonra turu geçeme-
memiz Kore’ye mağ-
lup olmamız bizi çok 
üzmüştü. 
 Kadromuz 
çok iyiydi, Del Piero, 
Vieri, Inzaghi, Totti, 
Cannavaro, Maldini, 
Nesta… 
 Dünya Ku-
pası’nı kazanabilece-
ğimizden çok ümit-
liydik. 
 O Dünya Ku-
pası bizim için çok 
acı bir hatıra olarak 
kaldı."
Orkun Kökçü: 
"Gruptan çıkaca-
ğımıza inanıyo-
rum”
 Milli futbolcu 
Orkun Kökçü, arka-
daşlıklarının çok iyi 
olduğunu belirterek 
"Takımın havası çok 
iyi, herkes burada ol-
maktan mutlu, her 
zaman milli takıma 
gurur duyarak geli-
yoruz, birlikte oldu-
ğumuz için sevinçli-
yiz. 
 ABD karşı-
sında daha iyi oyna-
yabilirdik, en iyi per-
formansımız değildi 
ama kazandık en 
önemli şey buydu, 
yarın da kazanıp öz-
güvenli şekilde ele-
melere hazırlanmak 
istiyoruz." ifadelerini 

kullandı.
 Orkun 
Kökçü, 2026 Dünya 
Kupası eleme gru-
bundaki şanslarının 
sorulması üzerine, 
"Rakipler güçlü 
İspanya’yı dün de 
gördük çok iyi oyun-
cuları var.
 Zor bir 
eleme grubu olacak 
ama kendimize gü-
veniyoruz. 
 Takım arka-
daşlarım Avrupa’da 
ve Türkiye’de üst 
düzey performans 
gösteriyor. 
 Kendimize 
güveniyoruz, grup-
tan çıkacağımıza ina-
nıyorum. 
 Yarınki maçı 
iyi bitirip özgüvenli 
şekilde o maçlara ha-
zırlanmaya çalışaca-
ğız. 
 Zor maçlar 
ama her maçın 
önemli olduğunu dü-
şünüyorum, tüm 
maçlara odaklanma-
mız gerek. 
 Her maça 
ayrı ayrı bakıyorum 
ama İspanya’yı içeri-
de ve Gürcistan’ı 
deplasmanda yener-
sek işimiz kolaylaşa-
caktır. 
 Her maçın 
ayrı bir hikayesi var, 
her maça hazır ol-
mamız gerekiyor." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 Orkun, eski 
takım arkadaşı Mek-
sika’nın hücum 
oyuncularından San-
tiago Gimenez ile iyi 
arkadaş olduğunu 
sözlerine ekledi.
(AA)

 Sber-
bank'tan yapılan ya-
zılı açıklamada, ban-
kanın öz sermaye ge-

tiri oranının Ocak-
Mayıs döneminde 
yüzde 22 seviyesin-
de gerçekleştiği 

ifade edildi.
 Söz konusu 
dönemde, bankanın 
net karının yıllık 

bazda yüzde 8,7 ar-
tarak 682,9 milyar 
rubleye çıktığının be-
lirtildiği açıklamada, 

kurumsal kredi port-
föyünün de yüzde 
1,5 büyüyerek 27,4 
trilyon rubleye ulaş-
tığı kaydedildi.
 Açıklamada, 
faiz gelirlerinin yıllık 
bazda yüzde 14,3 ar-
tarak 1,2 trilyon rub-
leye çıktığı, bireysel 
kredi portföyünün 
de yüzde 1 büyüye-
rek 17,6 trilyon rub-
leye ulaştığı bildirildi.
 Sberbank, 
geçen yıl 1,56 trilyon 
ruble ile rekor sevi-
yede kar elde etmiş-
ti. 
(AA)

ları ve güçlü hükümet 
destekleriyle önemli 
bir başlangıç yaptı." 
diye konuştu.
 Ertaş, Londra 
Teknoloji Haftası'nda 
100'den fazla Türk 
temsilcisinin teknoloji-
nin devleriyle buluştu-
ğunu belirterek, "Kü-
resel pazara açılarak 
girişimlerimizi daha 
güçlü seviyelere çıkar-
mak ve ülkemizdeki 
unicorn (Turcorn) sa-
yısını daha da artırma-
yı hedefliyoruz." dedi.
(AA)

8'den Devam
 Teniste 
zaman geçirdikçe 
Tahir Efe'nin fiziki du-
rumunun düzeldiğini 
aktaran Kılınç, "Dok-
torlar Tahir Efe'nin 
yürüyemeyeceğini, 
yeniden bir operas-
yon geçirse de tam 
düzelmeyeceğini ve 
ilerleyen yaşlarda da 
zorluk yaşayacağını 
söylemiş. 
 Masa tenisi-
ne başlayan Tahir 

Efe'nin hastalığında 
ön görülen ilerleme 
durumu gerçekleş-
medi. 
 Şu anda ye-
niden ameliyat olma 
gereksinimi ortadan 
kalktı." diye konuş-
tu. Kılınç, Tahir 
Efe'nin masa tenisin-
de başarılı bir kari-
yer sahibi olmak is-
tediğini vurgulaya-
rak, şunları kaydetti:
 "Büyük yaş 
gruplarının arasında 

gittiği Türkiye Şam-
piyonası'nda ikinci 
oldu. 
 Ardından 
24-25 Mayıs'ta dü-
zenlenen 23 Yaş Altı 
Türkiye Şampiyona-
sı'nda da teklerde ve 
çiftlerde şampiyon 
oldu. Büyük bir ba-
şarı elde ederek milli 
takıma seçilmeye 
hak kazandı. 
 Çekya'da 19 
Haziran'da düzenle-
necek turnuvada ül-

kemizi temsil 
edecek.
 İstanbul'da 
5-7 Temmuz'da dü-
zenlenecek Avrupa 
Gençler Şampiyona-
sı'na da katılmaya 
hak kazandı. 
 Yürümesi 
için başladığı masa 
tenisinden bir milli 
sporcu çıktı. 
 İleride de 
2028 olimpiyatlarına 
katılmayı hedefliyor."
(AA)

 İlki 7-9 
Kasım 2024'te İstan-
bul'da gerçekleştiri-
len fuarın ikincisi, 
Azerbaycan Küçük 
ve Orta Ölçekli İşlet-
melerin Geliştirilmesi 
Ajansı (KOBİA) ve 
Azerbaycan Ekono-
mik Reformların Ana-
lizi ve İletişimi Mer-
kezinin işbirliğinde, 
Küçük ve Orta Öl-
çekli İşletmeler ve 
Kulüpler Derneği 
(KOBSKA) ile ROK 
Expo'nun organizas-

yonunda Bakü Expo 
Merkezi'nde düzen-
leniyor.
 Azerbaycan, 
Kazakistan, Kırgızis-
tan, Türkiye, Özbe-
kistan, Macaristan, 
Türkmenistan ve 
Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nin 
kamu kurumlarınca 
desteklenen fuarla 
bu ülkeler arasında ti-
caret, sanayi, yatı-
rım, teknoloji ve hiz-
met sektörlerindeki 
işbirliğinin derinleşti-

rilmesi hedefleniyor.
 20'den fazla 
sektörde ürün grup-
ları ve yeni teknoloji-
lerin sergilendiği fu-
arda ülkelerin yatı-
rım fırsatları, strate-
jik sektörleri, iş dün-
yasının karşılaştığı 
sorunlar ve çözüm 
önerileri, uzman ko-
nuşmacıların katıla-
cağı konferanslarda 
ele alınacak.
 Katılımcı fir-
malar arası ikili gö-
rüşmelerle stratejik 

ortaklıkların kurul-
ması ve ortak Türk 
markalarının gelişti-
rilmesi hedefleniyor.
 10 ülkenin 
katılımcı, 20'den 
fazla ülkenin de ziya-
retçi olarak iştirak et-
tiği fuar, 12 Hazi-
ran'a kadar sürecek.
KKTC şirketleri, 
fuara geniş katı-
lım sağladı
 Türk Ticaret 
Fuarı'nın organizatö-
rü Aygün Aliyeva, 
yaptığı açıklamada, 
fuar kapsamında 
Türk devletlerinin 
ekonomik gücü ve 
yatırım olanakları, 
tarım, ticari anlaş-
mazlıklar ve bunların 
çözümü, start-up'lar, 
markalaşma gibi ko-
nuların müzakere edi-
leceğini bildirdi.
 Aliyeva, 
"Türk Ticaret 
Fuarı'nın başlıca 
amacı, Türk devlet-

leri arasındaki geli-
şen işbirliği alanla-
rından özel sektörün 
de faydalanmasını 
sağlamaktır. 
 Türk devlet-
leri 20'den fazla sek-
törde işbirliği yapı-
yor. 
 Fuarda da 
20'den fazla sektör-
de ürün grupları ser-
gileniyor. 
 Amacımız, 
Türk devletleri ara-
sındaki ekonomik iş-
birliğini daha da ar-
tırmaktır. 
 Aynı zaman-
da Türk devletlerinin 
tanınmayan ürünleri-
ni birbirine tanıtmayı 
amaçlıyoruz. Bundan 
sonraki fuarımızı Öz-
bekistan'da, sonra 
ise KKTC'de gerçek-
leştireceğiz. 
 KKTC şirket-
leri, fuara geniş katı-
lım sağladı." ifadele-
rini kullandı. (AA)

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Montella: 
Tüm milli maçlarımıza final gibi hazırlanıyorum

Hastalığına �y� gelmes� �ç�n başladığı masa 
ten�s�nde Türk�ye'y� Avrupa'da tems�l edecek

Türkiye, savunma sanayisindeki başarısını
 diğer sektörlere yaymayı hedefliyor

Bakü'de "2. Türk Ticaret Fuarı" açıldı

Sberbank yılın ilk beş ayında 
8,7 milyar dolar kar elde etti
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 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Geleneksel Türk Sanatları Bö-
lümü’nün Halı-Kilim ve Geleneksel 

Türk Kumaşları Ana Sanat Dalı öğ-
rencileri tarafından hazırlanan yıl 
sonu sergisi, 2 Haziran 2025 tari-
hinde Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde sanatseverlerle buluş-
tu.
 Geleneksel Türk sanatları-
nın geçmişten günümüze uzanan es-
tetik ve zanaat mirasını yansıtan ser-
ginin açılış törenine, Ahi Evran Üni-
versitesi Genel Sekreteri Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay Ko-
lukırık, Prof. Dr. Hande Kılıçarslan ile 
çok sayıda akademisyen, idari per-
sonel ve öğrenci katıldı.
 Fuaye alanında düzenlenen 
sergide, bölüm öğrencilerinin yıl bo-
yunca yoğun emek ve ustalıkla ha-
zırladığı toplam 139 eser sanatse-
verlerin beğenisine sunuldu.
  Sergilenen eserler arasın-

da; temel tasarım çalışmaları, halı 
ve düz dokuma örnekleri, mekikli 
dokuma tasarımları, kalem işi ör-
nekleri, ebru sanatına dair özgün uy-
gulamalar ile restorasyon ve kon-
servasyon alanında yapılan çalışma-
lar yer aldı.
 Sergi; Türk el sanatlarının 
yaşatılmasına, yeni kuşaklara akta-
rılmasına ve genç sanatçı adayları-
nın sanatsal yeteneklerini ortaya 
koymalarına imkân tanıyan önemli 
bir platform olarak dikkat çekti.
 Gün boyunca ziyaretçilere 
açık olan sergi, yoğun ilgi görürken; 
katılımcılar, öğrencilerin özveriyle ha-
zırladığı eserleri hayranlıkla inceledi.  
 Kırşehir’de sanata ve kültü-
rel mirasa verilen değerin somut bir 
göstergesi olan bu sergi, geleneksel 
sanatlara gönül veren tüm sanatse-
verleri buluşturdu. (SEVGİ ER)

KAEÜ'de geleneksel Türk 
Sanatlarının göz alıcı yolculuğu

 - Kayseri, Sivas, Nevşehir, 
Kırşehir ve Yozgat'ta kurban keser-
ken yaralanan vatandaşlar hastane-
lere başvurdu.
 Kayseri'de bayram namazı-
nın ardından bazı vatandaşlar kur-
banlarını kesmek isterken ya da de-
risini yüzerken kendini yaraladı.
 Kayseri Devlet Hastanesi'ne 
başvuran 67 kişiden çoğu tedavile-
rinin ardından taburcu edildi.
 Taburcu edilen Yakup Çelik, 
hastane çıkışında gazetecilere, bıça-
ğın ayak parmağını kestiğini ve du-
rumunun iyi olduğunu söyledi.
- SİVAS
 Sivas'ta bıçak kesiği veya 
hayvan darbeleriyle yaralananlar, 
Sivas Numune Hastanesi ile Cum-
huriyet Üniversitesi Sağlık Hizmetle-
ri Uygulama ve Araştırma Hastane-
si'nin acil servisine başvurdu.
 Hastanelere şu ana kadar 
başvuran 65 yaralıdan çoğu ayakta 
yapılan tedavilerinin ardından ta-
burcu edildi.
- NEVŞEHİR
 Nevşehir'de kurban kesme-
ye çalışırken yaralanan vatandaşlar, 
kentteki hastanelere başvurdu.
Kurban kesimi ile et ve kemiklerin 
parçalara ayrılması sırasında "acemi 
kasaplar" vücutlarının çeşitli yerle-
rinden yaralandı.
 Nevşehir Devlet Hastane-
si'ne başvuran 121 kişiden çoğu te-
davilerinin ardından taburcu edildi.
- KIRŞEHİR
 Kırşehir'de kurban keserken 

veya hayvan darbesiyle yaralanan 
vatandaşlar, hastanelerin acil servis-
lerinde yoğunluk oluşturdu.
 Kent genelinde hastanelere 
başvuran 86 yaralıdan çoğu ayakta 
tedavileri yapıldıktan sonra taburcu 
edildi.
- YOZGAT
 Yozgat'ta kurban kesmeye 

çalışırken yaralanan vatandaşlar, 
hastanelerin acil servislerine baş-
vurdu.
 Hastanelere şu ana kadar 
başvuran yaklaşık 40 yaralıdan çoğu 
tedavilerinin ardından taburcu edil-
di.
 Yozgat Şehir Hastanesi'nde 
tedavi olduktan sonra hastane 
önünde gazetecilere açıklama 
yapan Zeliha Cansever, kurban eti 
doğrarken elinden yaralandığını söy-
ledi.
 Cansever, "Çiftlikte kurbanı 
kestikten sonra etleri doğrarken, ar-
kadaşımın bıçağının ucu yanlışlıkla 
elime değdi. Hastaneye geldik, te-
davi olduk. Şu an iyiyim."dedi. 
(AA)

Kayseri, Sivas, Nevşehir, Kırşehir ve 
Yozgat'ta "acemi kasaplar" hastanelik oldu

 15 bin sözleşmeli öğretmen alı-
mına ilişkin sözlü sınav duyurusu ya-
yımlandı. Buna göre, sözlü sınavlar 23 
Haziran'da başlayacak. 
 Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 15 bin 
sözleşmeli öğretmen atamasına yönelik 
sözlü sınav duyurusunu yayımladı. 
 Söz konusu alım kapsamında Kırşe-
hir’den başvuru yapan öğretmen adaylarını 
da yakından ilgilendiren açıklamada, sınav 
tarihleri, sınav illeri, giriş belgeleri ve sonuç 
açıklama süreciyle ilgili ayrıntılar kamu-
oyuyla paylaşıldı.
SÖZLÜ SINAVLAR 5 İLDE YAPILACAK
 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ya-
pılan açıklamaya göre, sözlü sınavlar Anka-
ra, Bursa, Erzurum, İstanbul ve Konya ille-
rinde gerçekleştirilecek. Her branş için yal-
nızca bir sınav ili belirlenecek ve adaylar 
branşlarına göre ilgili ilde sözlü sınava alı-
nacak.
  Kırşehir’den sınava girecek adaylar 
da bu doğrultuda kendi alanları için belirle-
nen sınav iline yönlendirilecekler.
GİRİŞ BELGELERİ 13 HAZİRAN’DA YA-
YIMLANACAK
 Adaylar, 13 Haziran 2025 tarihinde 
"meb. gov. tr" internet sitesi üzerinden sözlü 
sınav giriş belgelerini edinebilecek. Giriş bel-
geleri yalnızca e-Devlet şifresiyle temin edi-
lebilecek. Her aday, sistemde belirtilen 
sınav merkezine ve tarihe göre sınava katıl-
mak zorunda olacak.
SINAVLAR 23 HAZİRAN’DA BAŞLIYOR
 Sözlü sınav süreci, 23 Haziran 
2025 tarihinde başlayacak. Adaylar sınava 
gelirken şu belgeleri yanlarında bulundur-
mak zorunda:
 Fotoğraflı sözlü sınav giriş belgesi
Geçerli kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı, Tür-
kiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya geçerlili-
ği devam eden pasaport)

 Diğer belgeler, özellikle kurum 
kartları ve benzeri kimlikler geçersiz sayıla-
cak.
SÖZLÜ CEVAPLAR ÜZERİNDEN DE-
ĞERLENDİRME YAPILACAK
 Adayların, yöneltilen tüm sorulara 
sözlü olarak yanıt vermesi gerekiyor. Ce-
vaplar, Bakanlık tarafından belirlenen “Söz-
leşmeli Öğretmen Alımı Sözlü Sınav Aday 
Değerlendirme Formu” esas alınarak de-
ğerlendirilecek. Yazılı ifade veya sessiz 
kalma gibi durumlar, değerlendirme dışında 
tutulacak.
BAŞARI KRİTERİ VE SONUÇLARIN 
AÇIKLANMASI
 Sözlü sınavda 60 ve üzeri puan 
alan adaylar başarılı sayılacak. Sınav so-
nuçları, tüm adayların sözlü sınav süreci ta-
mamlandıktan sonra ilan edilecek. Adaylar 
sonuçlarını e-Devlet kullanıcı adı ve şifrele-
riyle sorgulayabilecek.
İTİRAZLAR E-İTİRAZ SİSTEMİ 
ÜZERİNDEN
 Sonuçlara itirazda bulunmak iste-
yen adaylar, başvurularını Bakanlığın "eiti-
raz. meb. gov. tr" internet adresi üzerinden 
gerçekleştirebilecek. Fiziki dilekçe veya e-
posta yoluyla yapılan başvurular dikkate 
alınmayacak.
KIRŞEHİR’DEN BAŞVURANLARA 
UYARI
 Kırşehir'den başvuran sözleşmeli 
öğretmen adaylarının, kendi branşlarına 
göre sınava girecekleri illeri sınav giriş bel-
geleri yayımlandığında dikkatle kontrol et-
meleri ve sınav günü belgelerini eksiksiz şe-
kilde yanlarında bulundurmaları gerekiyor. 
Sözlü sınavlar, öğretmenlik mesleğine adım 
atmak isteyen binlerce aday için kritik bir 
aşama niteliği taşıyor.
Gelişmeleri takip etmeye devam edeceğiz.
(FİLİZ ÖZ)

15 BİN SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMEN
 ALIMINA İLİŞKİN SÖZLÜ 

SINAV DUYURUSU YAYIMLANDI

 Bursa'nın Orhaneli ilçesinde 5 gün-
dür aranan çocuk, arkadaşının evinde bu-
lundu.
Bursa
 İlçeye bağlı Altıntaş Mahallesi'nde 
perşembe gününden beri ulaşılamayan 
Burak Koçak'ı (13) arama çalışmaları bugün 
de devam etti.
 AFAD, JAK, jandarma, deniz polisi 
dalgıç ekibi, HAYRAT, BUSKİ, Bursa Büyük-
şehir Belediyesi Afet İşleri, Yıldırım Beledi-
yesi Arama Kurtarma Ekibi (AKE), UMKE, 

ANDA ve İHH'dan oluşan 103 kişilik ekip ta-
rafından yürütülen çalışmalara 5 dron, 4 
arama köpeği ve 23 araç da destek verdi.
 Burak Koçak'ın son görüldüğü böl-
gedeki güvenlik kamerası görüntülerini de 
inceleyen ekipler, çalışmalarını bu doğrultu-
da yürüttü.
 Ekipler, Burak Koçak'ı aynı mahalle-
de arkadaşının evinde saklanırken buldu.
Çocuğun sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. 
(ANADOLU AJANSI)

Bursa'da 5 gündür 
kayıp olarak aranan çocuk 
saklandığı evde bulundu



 Kurban Bay-
ramı tatilini memle-
ketlerinde geçiren 
vatandaşlar, dönüş 

yolculuğunda Kayse-
ri-Ankara kara yolu-
nun Kırşehir geçişin-
de yoğunluğa neden 

oluyor.
 Polis ve jan-
darma ekipleri, Kır-
şehir'den Kayseri ve 

Ankara yönüne olu-
şan yoğunlukta sü-
rücülerin rahat iler-
leyebilmesi için be-

lirli noktalarda 
önlem aldı.
 Özellikle 
Mucur, Akpınar ilçe-
leri ile Özbağ belde-
sinde yoğunluk oluş-
maması için trafik 
ekipleri çalışma ya-
pıyor.
 Bölgedeki 
trafik yoğunluğunun 
yarın sabaha kadar 
devam etmesi bekle-
niyor.
 Bayram ted-
birleri kapsamında il 
genelinde polis so-
rumluluk bölgesinde 
202, jandarma so-
rumluluk bölgesinde 
ise 121 trafik perso-
neli görev yapıyor.
KIRŞEHİR(AA)

 Bankacılık 
sektöründe dijitalleş-
me rüzgârı hız kes-
meden devam eder-
ken, Yapı Kredi Hazi-
ran 2025’e özel 
gençleri hedefleyen 
dikkat çekici bir kam-
panya başlattı. 
 1-30 Haziran 
2025 tarihleri arasın-
da geçerli olan bu 
kampanya, 18-26 
yaş aralığındaki bi-
reyleri Yapı Kredi 
dünyasıyla tanıştır-
mayı amaçlıyor.
 Kampanya-
dan Kırşehirli gençler 
de dahil olmak üzere 
Türkiye’nin dört bir 
yanındaki genç bi-
reyler yararlanabili-
yor. 
 Tamamen di-
jital ortamda, şube-
ye gitmeye gerek kal-
madan gerçekleştiri-

lebilen başvuru süre-
ciyle, genç kullanıcı-
lar Yapı Kredi Mobil 
uygulamasını indire-
rek “Yapı Kredi Müş-
terisi Ol” adımını 
takip ediyor ve kam-
panyaya özel pro-
mosyon kodunu gi-
rerek süreci tamam-
layabiliyor.
TOPLAM 15.000 
TL’YE VARAN 
ÖDÜL HAVUZU
 Yapı 
Kredi’nin kampanya 
kapsamında sundu-
ğu 15.000 TL’ye 
varan ödül, tek bir 
ödemeden oluşmu-
yor. 
 Bu tutar, 
bankanın farklı ürün 
ve hizmetlerine yö-
nelik sunduğu kam-
panyalar sonucunda 
kazanılabilecek top-
lam faydayı temsil 

ediyor. 
 Kampanya 
kapsamındaki başlı-
ca avantajlar şunlar:
 İlk kez kredi 
kartı kullananlara 
özel harcama iadele-
ri
 Mobil ödeme 
ile yapılan alışveriş-
lerde sunulan bo-
nuslar
 Vadeli ve va-
desiz hesap açılışla-
rına yönelik promos-
yonlar
 Yatırım 
ürünlerine dair kam-
panya fırsatları
 Kampanya 
hakkında bilgi veren 
Yapı Kredi yetkilileri, 
“Genç müşterilerimi-
zin finansal okurya-
zarlıklarını artırmak, 
dijital bankacılık dün-
yasına hızlı ve avan-
tajlı bir giriş yapma-

larını sağlamak isti-
yoruz. 
 Bu kampan-
ya ile gençlerin ihti-
yaçlarına uygun ban-
kacılık çözümleri sun-
mayı hedefliyoruz” 
açıklamasında bu-
lundu.
KIRŞEHİRLİ 
GENÇLER 
DİKKAT! BAŞVU-
RU İÇİN SON GÜN 
30 HAZİRAN
 Kırşehir’de 
yaşayan ve 18-26 
yaş arasında olan 
gençler, bu kampan-
ya kapsamında diji-
tal yolla Yapı Kredi 
müşterisi olarak fi-
nansal avantajlardan 
yararlanabilecek. 
 Üniversite 
öğrencileri, yeni me-
zunlar veya iş haya-
tına yeni adım atan 
gençler için önemli 

bir fırsat sunan kam-
panya, özellikle yaz 
dönemine denk gel-
mesiyle harcamaları-
nı planlamak isteyen 
gençler için dikkat 
çekici bir alternatif 
oluşturuyor.
 Kampanyaya 
katılmak ve geçerli 
promosyon kodunu 
öğrenmek isteyen 
kullanıcılar, Yapı 
Kredi’nin resmi inter-
net sitesini ya da 
mobil uygulamasını 
ziyaret edebilirler. 
 Promosyon-
lardan yararlanabil-
mek için müşteri 
olma işleminin belir-
tilen tarihler arasın-
da tamamlanması ve 
kampanya kodunun 
doğru girilmesi 
büyük önem taşıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, projeye katkı 
sağlayan tüm genç-
lere ve eğitim süre-
cinde görev alan per-
sonele teşekkür ede-
rek şu açıklamayı 

yaptı:
 “Gençlerimi-
zin gelişimini ön 
planda tutan bu de-
ğerli projede birlikte 
yol aldığımız tüm ka-
tılımcılara, gönüllüle-
re ve eğitimcilerimi-
ze yürekten teşekkür 

ederiz. 
 Biz Bir Takı-
mız projesi, gençler
imizin bir arada 
üretme, paylaşma 
ve birlikte başarma 
duygusunu güçlen-
dirdi.”
 Gençlik Mer-

kezi, ilerleyen dö-
nemde de gençlere 
yönelik benzer proje-
lerle Kırşehir’de sos-
yal ve sportif kalkın-
maya katkı sunmayı 
hedefliyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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8'den Devam
 Alanında 
uzman antrenörler 
eşliğinde gerçekleşti-
rilen antrenmanlar, 
haftanın belirli gün-
lerinde düzenli ola-
rak yapılıyor.
 Mucur’daki 
spor altyapısının her 
geçen gün güçlendi-
ğine dikkat çeken 
yetkililer, Kick Boks 
gibi bireysel sporla-
rın gençler arasında 
disiplin, özgüven ve 
sorumluluk duygusu-
nu pekiştirdiğini 
ifade ediyor.
 Eğitimin baş-
langıcından itibaren 
katılımcıların göster-
diği gelişim de gözle 
görülür şekilde ilerli-
yor.

 Öte yandan, 
Kick Boks branşında 
yetenekli gençlerin 
keşfedilerek profes-
yonel müsabakalara 
hazırlanması hedef-
lenirken, aynı za-
manda gençlerin 
zararlı alışkanlıklar-
dan uzak durmalar
ını sağlamak da bu 
projenin önemli 
amaçları arasında 
yer alıyor.  
 GSB Spor 
Okulları, çocukları ve 
gençleri sporun bir-
leştirici gücüyle bu-
luşturarak sağlıklı ne-
siller yetiştirmeyi he-
deflemeye devam 
ediyor.
 Kick Boks 
eğitimlerine katılmak 
isteyen vatandaşla-

rın, Mucur Spor Sa-
lonu’na başvurarak 
detaylı bilgi alabile-
cekleri bildirildi. 
 Eğitime katı-

lımın tamamen üc-
retsiz olduğu da be-
lirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
kadınların akademik 
dünyadaki rollerini 
ve karşılaştıkları zor-
lukları gündeme ta-
şıyan anlamlı bir et-
kinliğe ev sahipliği 
yaptı.
  “Tarihten 
Günümüze Kadın: 
Eğitim ve Farkında-
lık” projesi kapsa-
mında düzenlenen 
programda, Eğitim 
Fakültesi Eğitim Bi-
limleri Bölümü Eği-
timde Ölçme ve De-
ğerlendirme Anabi-
lim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Yase-
min Kuzu, “Akademi-
de Kadın Olmak” baş-
lıklı sunumuyla öğ-
rencilerle bir araya 
geldi.
 AHİSEM 
(Ahi Evran Sürekli 
Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi) 
ile KADEM (Kadın ve 
Demokrasi Derneği) 
iş birliğiyle gerçek-
leştirilen etkinlik, üni-

versitenin farklı bö-
lümlerinden çok sa-
yıda öğrencinin 
yoğun katılımıyla ger-
çekleşti.
 Doç. Dr. Ya-
semin Kuzu, sunu-
munda akademide 
kadın olmanın tarih-
sel arka planını, gü-
nümüzde kadın aka-
demisyenlerin karşı-
laştığı yapısal engel-
leri, toplumsal ön-
yargıları ve çözüm 
yollarını samimi bir 
dille aktardı. 
 Kendi aka-
demik yolculuğun-
dan örneklerle zen-

ginleştirdiği sunu-
munda, kadınların bi-
limsel üretimdeki kat-
kılarına dikkat çekti 
ve kadınların akade-
mide görünürlükleri-
nin artırılmasının 
önemine vurgu 
yaptı.
 Katılımcı öğ-
renciler tarafından il-
giyle takip edilen 
programda, kadınla-
rın toplumsal hayat-
taki ve akademik 
alandaki konumunun 
yalnızca bireysel 
değil, aynı zamanda 
yapısal bir farkında-
lıkla ele alınması ge-

rektiği mesajı öne 
çıktı.
 Program so-
nunda konuşan yet-
kililer, bu tür etkin-
liklerin öğrencilere 
yeni bakış açıları ka-
zandırdığını ve top-
lumsal duyarlılığı ar-
tırdığını belirterek, 
benzer faaliyetlerin 
devam edeceğini 
ifade etti. 
 Etkinlik, ka-
tılımcılara teşekkür 
edilerek ve farkında-
lık çalışmalarının sür-
dürülebilirliğine dik-
kat çekilerek sona 
erdi. (SEVGİ ER) 

Mucur’da Sporla Büyüyen Nesiller: Kick 
Boks Eğitimleri Tüm Hızıyla Sürüyor

Gençlik Merkezi’nin “Biz Bir
 Takımız” Projesinde Sona Gelindi

“Akademide Kadın 
Olmak” konulu sunum 

gençlerle buluştu
 Kırşehir'de Kadının 

Akademideki Yeri ve Mücadele 

Alanları Ele Alındı

Yapı Kredi’den gençlere dijital bayram: 
18-26 yaş arası yeni müşterilere 

15.000 TL’ye varan ödül fırsatı!

Kayseri-Ankara kara yolunda bayram 
tatili dönüşü trafik yoğunluğu yaşanıyor
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 Türkiye A 
Milli Futbol Takı-
mı'nın teknik direk-
törü Vincenzo Mon-
tella, ABD kampını 
Meksika maçını da 
kazanarak iyi bitir-
meyi hedeflediklerini 
ve ardından eylül 
ayındaki 2026 Dünya 

Kupası elemlerine 
odaklanmak istedik-
lerini söyledi.
 ABD'nin 
Kuzey Carolina eya-
letinde 11 Hazi-
ran'da özel maçta 
Meksika ile karşıla-
şacak milli takımda 
Vincenzo Montella 

ve milli futbolcu 
Orkun Kökçü, karşı-
laşmanın oynanacağı 
Kenan Stadyu-
mu'nda düzenlenen 
basın toplantısında 
açıklamalarda bulun-
du.
 "Bu maçı 
bizim için sezonun 

son maçı gibi düşün-
memiz gerekiyor." di-
yerek değerlendir-
melerine başlayan 
Montella, "ABD’ye 
sezon sonunda olan 
futbolcularımızla 
geldik onlar ise 
sezon ortasını yaşı-
yorlar. 

 Bugünkiraki-
bimiz zorlu, son Con-
cacaf’ı kazandılar. 
 Bugün iyi bir 
rakip karşımızda, bu 
dönemi iyi bitirmek 
istiyoruz çünkü son-
rasında tamamen ey-
lüle konsantre olmak 
istiyoruz. 
 Eylül bizim 
için çok önemli, 
grubu en iyi şekilde 
bitirmek istiyoruz. 
 Meksika 
güçlü takım, son 
Dünya Kupası’nı say-
mazsak 90’dan bu 
yana büyük turnuva-
lara katılan bir ekip. 
 FIFA sırala-
masında 17. sırada, 
Concacaf’ı kazandı-
lar. 
 Hocaları çok 
deneyimli, 25 yıl 
sonra tekrar karşım-
da bulmak şaşırtıcı 
olacak. 

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı bün-
yesinde faaliyetlerini 
sürdüren Kırşehir 
Gençlik Merkezi ta-
rafından 17 hafta bo-
yunca yürütülen “Biz 
Bir Takımız” projesi 
kapsamında basket-
bol, oryantiring ve 

sosyal uyum eğitim-
lerinin sonuna gelin-
di. 
 Proje bo-
yunca gençlerin 
hem fiziksel hem 
sosyal becerilerinin 
gelişmesine katkı 
sağlayan etkinlik
ler, katılımcıların 

yoğun ilgisiyle ta-
mamlandı.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi’nde 
düzenlenen eğitimler 
kapsamında gençler, 
takım ruhunu güç-
lendiren spor branş-
larında bilgi ve bece-
ri kazanmanın yanı 

sıra, sosyal dayanış-
ma ve empati temel-
li eğitimlerle de do-
natıldı. 
 Basketbol ve 
oryantiring antren-
manlarıyla spor di-
siplini kazanan genç-
ler, sosyal uyum otu-
rumlarıyla birlikte 

toplumsal birlik
telik duygusunu da 
derinlemesine yaşa-
dı.
 Projenin so-
nuna gelinmesiyle 
birlikte şimdi gözler, 
gençlerin heyecanla 
beklediği karşılıklı il 
ziyaretleri programı-
na çevrildi. 
 Bu program 
kapsamında, farklı il-
lerdeki gençlik mer-
kezleriyle buluşma-
lar, kültürel paylaşım 
etkinlikleri ve kar-
deşlik temalı faali-
yetler planlanıyor. 
 İl ziyaretleri-
nin, proje boyunca 
oluşan arkadaşlık 
bağlarını daha da pe-
kiştirmesi hedefleni-
yor.

7'de

5'te

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) 
tarafından hayata ge-
çirilen Spor Okulları 
projesi kapsamında, 
Kırşehir’in Mucur il-
çesindeki spor faali-
yetleri her geçen 
gün daha da ivme 
kazanıyor. 
 Mucur Spor 
Salonu’nda başla
tılan Kick Boks 
eğitimleri, yoğun 
katılımla ve büyük 
bir ilgiyle devam edi-
yor.
 Özellikle 
gençlerin sporla bu-

luşmasını sağlamak, 
fiziksel ve zihinsel ge-
lişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla 

düzenlenen eğitim 
programı, Kick Boks 
branşında temel tek-
niklerin öğretilme-

sinden müsabakala-
ra hazırlığa kadar 
geniş bir yelpazeyi 
kapsıyor. 

 Koluyla ba-
caklarını etkileyen 
hastalığı nedeniyle 
ameliyat olan 12 
yaşındaki Tahir 
Efe Şahin, ailesinin 
yönlendirmesiyle 
masa tenisine başla-
dı.
 Hastalığının 
ilerlemesine engel 
olan masa tenisinde 
önemli başarılara 
imza atan Tahir Efe, 
3 yıllık profesyonel 
sporculuk hayatıyla 
çevresine de örnek 
oluyor.
Tüm kupa ve ma-
dalyalara talip
 Karatay Be-
lediyespor sporcusu 
Tahir Efe Şahin, sağ-
lığı için gönül verdiği 
sporda başarılı olma-

nın mutluluğunu ya-
şadığını söyledi.
 Küçükken ba-
cağındaki rahatsızlık 
nedeniyle yürüyeme-
diğini anlatan Tahir 
Efe, "Ameliyat olduk-
tan sonra babam, 
masa tenisi sporu-
nun bacaklarıma iyi 
geleceği tavsiyesi 
alıp spora yazdırdı. 
 Hastalığımın 
gittikçe artacağı 
öngörülüyordu 
ancak masa tenisi 
bir kez daha ameli-
yat olmamı engelle-
di." dedi.
 Artık sağlıklı 
bireyler gibi hareket 
edebildiğini anlatan 
Tahir Efe, tüm kupa 
ve madalyalara talip 
olduğunu dile getir-

di.
"Yürümesi için 
başladığı masa te-
nisinden bir milli 
sporcu çıktı”
 Antrenör Mu-
hammed Huzeyfe Kı-

lınç da Tahir Efe'nin 
spora başladığında 
bacaklarının üst kıs-
mının dar olduğunu, 
buna bağlı olarak da 
sol ayağını yan bastı-
ğını anlattı.

Gençlik Merkezi’nin
 “Biz Bir Takımız” 

Projesinde Sona Gelindi
 Gençler, Ş�md� İl Z�yaretler� 

Programını Bekl�yor

Mucur’da Sporla Büyüyen
 Nesiller: Kick Boks Eğitimleri

 Tüm Hızıyla Sürüyor

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Montella: 
Tüm milli maçlarımıza final gibi hazırlanıyorum

Hastalığına �y� gelmes� �ç�n başladığı masa 

ten�s�nde Türk�ye'y� Avrupa'da tems�l edecek
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